

**Tomsgårdsvej 28 ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 03 96 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

---

**Hans August Lund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tomsgårdsvej 28 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 03 96 24  
Stiftet: 18. januar 2021  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Hans August Lund, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.661.905 kr. mod 1.515.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 931.076 kr. mod -1.931.654 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.661.905</b>	<b>1.515.514</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>261.578</u>	<u>-4.762.500</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.923.483</b>	<b>-3.246.986</b>
Andre finansielle indtægter	37.647	1.558.757
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-764.722</u>	<u>-788.179</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.196.408</b>	<b>-2.476.408</b>
Skat af årets resultat	<u>-265.332</u>	<u>544.754</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>931.076</b>	<b>-1.931.654</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	931.076	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.931.654</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>931.076</b>	<b>-1.931.654</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	26.000.000	25.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.000.000</u></b>	<b><u>25.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.062
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	100.856	50.860
Tilgodehavender i alt	<u>101.856</u>	<u>67.922</u>
Likvide beholdninger	<u>1.454.506</u>	<u>1.332.329</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.556.362</u></b>	<b><u>1.400.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.556.362</u></b>	<b><u>26.400.251</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>6.954.182</u>	<u>6.023.106</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.994.182</u></b>	<b><u>6.063.106</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.540.996</u>	<u>1.337.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.540.996</u></b>	<b><u>1.337.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	11.666.786	12.145.122
Deposita	915.574	839.740
Anden gæld	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.582.360</u>	<u>17.984.862</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	510.382	542.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	812.280	88.973
Selskabsskat	61.336	360.998
Anden gæld	<u>54.826</u>	<u>22.460</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.438.824</u>	<u>1.015.283</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.021.184</u></b>	<b><u>19.000.145</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.556.362</u></b>	<b><u>26.400.251</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.954.760	7.994.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.931.654	-1.931.654
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.023.106	6.063.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	931.076	931.076
	<u>40.000</u>	<u>6.954.182</u>	<u>6.994.182</u>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	764.722	788.179
	<u>764.722</u>	<u>788.179</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	20.204.375	20.341.875
Tilgang i årets løb	1.271.682	-137.500
Afgang i årets løb	-533.260	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>20.942.797</u>	<u>20.204.375</u>
Regulering til dagsværdi primo	4.795.625	9.558.125
Årets regulering til dagsværdi	261.578	-4.762.500
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u>5.057.203</u>	<u>4.795.625</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>26.000.000</u>	<u>25.000.000</u>

Selskabet ejer en erhvervsudlejningsejendom i København på 2.651 kvm, hvoraf de 1964 kvm. er lejet ud.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den forventede gennemsnitsleje pr. kvm udgør 1.073 kr. pr. kvm. Der er ingen forventede tomgangsleje.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af afkastkravet i 2023 er der taget udgangspunkt i en erhvervsvejendom i København. Der er anvendt et afkastkrav i år på 8,4 %.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 26.000 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 725 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 770 t.kr.

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>26.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>261.578</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.276 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 26.000 t.kr.